 Juamar

APPARECCHIATURE PER BAR

APPARBCCHIATURE

PER B

E RISTORAZIONE

EQUIPMENT FOR CAFES,
HOTELS & RESTAURANTS

PYKOBOZACTBO NOJIb3OBATE/IA




JEKJAPALINA COOTBETCTBUA

KOMMAHKA

QUAMAR s.L.l.
Via lll Armata 24 int. 1
31050 Barcon di Vedelago (TV) - ITALY

Co BCeli OTBETCTBEHHOCTBIO YTBEPXAAET, YTO NPOAYKThI.

T1-T2
T22
CE/1-T82/1
T82/2
SE/01
T94
T76
T60-T60/F
R08
T65-T71
C/1-C/2

COOTBETCTBYIOT ClieayioLLyM CTaHpapTam;
89/392/CE

(u modugpukayuu) MawuHe!
72/23ICE

(u moducpukayuu) Huskoe HanpsxeHue
89/336/CE

(u Moducbukayuu) SnekmpoMasHUMHoe coomeememaue

Vedelago, 1 sHeaps 2006

Amm. Unico
Martignago Mirco




Mogenb
T
T2

T22

T82/1
182/2

CEN

SE/01
T89

T94

T60
T60/F

R08

T65
™

C/1
C/2

T76

F01
F02

TEXHHUYECKHUE XAPAKTEPUCTHKH

[abaputbl cM

10x15x28

16x49x19

26x49x17

16x43x16

29x43x14

17x43x17

20x26x20

20x29x20

18x40x29

18x50x28

28x50x47

20x32x43

20x51x51

28x51x51

22x43x22
22x43x22

16x43x19

45x27x26
45x27x40

Bec kr

22

35
6.5

25

17,5

6.5
6.5

7.5

MolwuHocTs MoTOpa
220-240V 50/60Hz 200W
220-240V 50/60Hz 200W

20-240V 50/60Hz 200W+200W

220-240V 50/60Hz 200W
220-240V 50/60Hz 200W

220-240V 50/60Hz 200W

20-240V 50/60Hz 96W
220-240V 50/60Hz 260W

220-240V 50/60Hz 300W

220-240V 50/60Hz 310W
220-240V 50/60Hz 310W+200W

230V 50Hz 105W

220-240V 50/60Hz 200W+370W
220-240V 50/60Hz 200W+370W+200W

220-240V 50/60Hz 40W(+650W)
220-240V 50/60Hz 40W(+650W)

230V 50/60Hz 900+900W
230V 50/60Hz 1800+300W




PACITAKOBA, YCTAHOBKA U TOAKJIIOYEHUE

MpW OTKPLITUM YNAKOBKKU TWATE/IbHO NPOBepbTe U ybeauTecb, YTo Npmbop Len u
YTO HEeT HMKaAKUX MNPU3HAKOB MOBPEXAEHUN. B cnyyae ntobbix COMHEHWUI
HeMeZ/IEHHO CBAMKMUTECH C AUNEPOM, KOTOPbIV SO/IXKEH BAM MOMOYb.

YNaKoBOuYHble MmaTepuanbl AO/MKHbI  6biTb  COBpaHbl M YTUAM3UPOBAHbLI B
COOTBETCTBUM C NpaBunamu 6e3onacHoCcTM . XpaHuTe B He40CTYNHOM ANS AeTel U
6e30TBETCTBEHHbIX /UL, MeCTe, MOCKOJbKY OHM SABAAOTCA MOTEHLMANbHbIMM
MCTOYHMKAMM OMaCHOCTY.

Ecnn Bbl pewnam 6onblue He MCNOAb30BaTb NpMbop, He 3abyabpTe OTKAOUYUTL €ro,
4YTObbl OH He mor ObITb UCNO/Ib30BaH, a 3aTemM 0bperKbTe Kabenb B mecTe, rae OH
BbIXOAMT U3 npubopa. ObpaTuTech B cneuuannsmpoBaHHblie GUpMbl MHPOpMaLun
no yTUAM3aLMM KOMNOHEHTOB YCTPOMCTBA.

YcTaHoBKa [O/KHA OCYLLECTBAATLCA TONIbKO npodeccnmoHanbHbIMU
KBAAMOULMPOBAHHBIMK CNELMaANNCTaMKM, KOTOpble AO0MKHbI cobaoaate Npasuna,
AelcTBylowme B CTpaHe, rae npubop yctaHasavBaeTcs. Henpasu/ibHas yCTaHOBKa
MOMKET MPUBECTV K TPaBMam /I0AEN WU KUBOTHBIX, UK ywepby nmylLecTsy, 3a
KOTOpble NPOM3BOLMUTE/b HE MOXKET HECTU OTBETCTBEHHOCTb.

Mepes MCNONb30BaHMEM YCTPOWCTBA BHUMATENbHO MPOYUTalTe YBEAOMJIEHUA U
NHCTPYKLNW:

e [pnbop ponxeH bbiTb pasmeLLeH Ha TBEPLOWN, POBHON MOBEPXHOCTHU

¢ He yctaHaBauBalTe npmubop Ha yauue

e Ybeautecb, 4to NpmMbop He CTOUT Ha Kabesne NUTaHuA

* YbeauTech, YTO 3HAYEHMA HAMPANKEHMS M YACTOTbl 3/1EKTPOCETU COOTBETCTBYIOT
YKa3aHHbIM 3HAYEHMAM B NAacNopTHOMN Tabanuke.

* Y6eamuTech, YTO 3HAYEHUA SINEKTPOCUCTEMbI NPUTOAHbI AN NoTpebasemol
YCTPOMCTBOM MOLLHOCTU U / MM MaKCUMaIbHOTO HanpPAXKeHus

e (ObsasatenbHo 3asemante npubopa. 0O6s3aTeNnbHO 3azemaute npubop B
COOTBETCTBUM o [ENCTBYIOLNM 3aKOHOM no 6e3onacHoCTM
e BHEWHWN 3SKBUMOTEHUMANIbHbIM 3aXKMM  [O/KEeH ObiTb MNOAK/IIOYEH K
SKBUMOTEHLMANbHOM TOYKE pa3BeTBAEHUA




OBLUUE NPEAYMNPEXAEHUA

MpoynTaiiTe NOMHOCTBIO PYKOBOACTBO W BHUMATENbHO
npuaepXunBanTecb UHCTPYKLUUIA 1 NpeaynpexaeHuii..
Mepepn vcnonb3oBaHnemM y6eamTech, YTO HaNpsHKeHne B
CeTV Takoe Xe, Kak HanpshkeHue, ykasaHHoe Ha Tabnuuke ¢
AaHHbIMW MaLurHbl. MogkntounTe npubop Tonbko k 10 A
po3seTke, kKoTopasi 3PPEKTUBHO 3a3eMreHa..

Bcerga BblHMMaiTe BWNKY M3 poO3eTkM  nepepn
BbIMOMHEHNMEM Kakux-nmbo paGoT Mo TeXHU4eckoMmy
06CINyXUBaHMIO NN OYUCTKE TEXHUKU.

OCOBbIE MPEQYNPEXOEHNA

Hukoraa He BHocuTe NtoBble KOHCTPYKTUBHBIE U3MEHEHUS
B MawwuHy. [ns o6cnyxuBaHus MaluuH, Bcerga
obpallanTech TONbKO B aBTOPU3OBAHHbIN CEPBUCHbIN
ueHTp. Hukorpa He TaHUTE 3a kabernb NUTaHus, YTobbI
BbIHYTb BUIKY U3 po3eTku. Micnonb3ayiTe npubop TonbKo
ANs uenew, Ans KOTOPbIX OH NpeAHa3Ha4veH. Pacnonoxure
npubop Ha paccTosHNE He MeHee 5 CM OT CTeH Takum
obpa3om, 4To6bl 06ecneynTb XOPOLLYHO LIMPKYNALMIO
Bo3ayxa. [lepxute npubop noAanbLue OT PakoBWH U CTPYi
BoAbl. Hukorga He octaBnsaiTe MalUuMHy BKNIOYEHHON 6e3
npucmMoTpa. XpaHuTb B HEAOCTYMNHOM ANS AeTel n
HEKOMMNETEHTHbIX Nioaen mecTe.

Hukoraa He BKMOYanTe MalLMHY, KOTopas, KaxeTcs,
MOXeT 6bITb HemcnpasHoON. Vicnonb3ayiiTe TONbKo
OpuUrMHanbHble akceccyaphbl U 3anyacTu.

Ans Toro 4tobbl M3bexaTb ONacHOCTU Noxapa, HUKoraa He
HaKpbIBaTe TEXHUKY.

OTKnNOUUTE NPUMBOP OT CETU, KOrAa OHO HE UCMONb3YEeTCS.
[aviTe yCTpOICTBY OCTbITb NEpe/ ero nepemMeLLeHreM..

B uensx 6e3onacHocTn, Npubopbl 4OMKHBI BCEraa
paccmaTpuBaTbCst Kak Nof, HanpsikeHneMm.

WUHCTPYKLUMU

MOJIOYHbIA MUKCEP T1 - T2 - T22

YCTpoicTBO NpeaHasHa4yeHo Ans B3GUBaHNS MONOYHbIX
CMeceW 1 CIMBOK.
BHUMAHWE fisuxywmecs yactn, He ucnonbsoeath 6e3

cTakaHa.

BkntoyaeTcsi ¢ MOMOLLbIO KHOMKY BbIKNtoYaTens, koraa
cTakaH Ha CBoel onope.

He 3anonHsiite ctakaH 6onee 4em Ha 3 CM HUXXe kpasi.
Hukoraa He BkntoyanTe nepekniovatens 6e3 ctakaHa.
Bceraa BbikntovainTe B kKoHUe paboTbl.

Bcerpa BblHUMaliTe BWIKy nepef  BbINOMIHEHWEM
KakMx-nu6o paboT No TexHMYecKkoMy OGCRY)KMBaHUIO UNU
OuMUCTKE.

BNEHOEP T82/1 2/2 - CENM

MpuGopbl, npegHa3HayeHHble A NPUrOTOBIIEHUS
HanWTKOB C pyKTamMm C MOMIOKOM Unn  ApYrumu
XKUOKOCTAMMWU.

BHUMAHMUE: IBnxywmecs yactu.

Ynpasnsietcsa c MOMOLLbIO ABYXCKOPOCTHOro
nepeknio4vartens.

Hwukoraa He BkniovaiTe 6e3 cTakaHa.
YcTaHaBnuBamnTe U CHUMaMTe cTakaH TOnbKo Toraa, koraa
[BuraTenb OCTaHOBIEH.

Bo Bpemsa paﬁOTbI, HUKOrga He Knagute pyku nnuv nocyay B
KOHTEeWHep.

He 3anonHsvite ctakaH 6onee 4em Ha 3 CM HUXe Kpas.
Bcerq,a BnMBanTe XWNAOKOCTU B NEpPBYIO o4vepenb.

Bceraa BbikntovainTe B kKoHUe paboTbl.

Bcernpa BblHMUMaliTe BWIKYy nepef  BbINOMIHEHWEM
KakMx-nu6o paboT NO TEeXHNYECKOMY OGCRMY)XMBaHUIO UMK
OuYMUCTKeE.

COKOBbLDKMMAIIKA T89 - SE/01

MpuGop npegHasHayeH Ansi BbXKMMaHUS COKa LIMTPYCOBbIX
C MOMOLLBIO PYHHOTO AABNEHUS.

Bce COKOBbDKMMAmky OCHALEHbl  YHU(ULUPOBAHHLIM
KOHYCOM A51sl JIMMOHOB, anefibCMHOB W rPerndpyToB.

BHUMAHME:
LBwxywmecs yacTtu.

OkcnnyaTauusi C NOMOLLbIO NepeknioyaTens.

Yaluky, KOHYC 1 PUNBLTP MOXHO CHATb A1 OYUCTKU.
MalwmHbl OCHalleHbl MOTOPM3OBaHHbIM PEAYKTOPOM Ha
manon ckopocTu (SE/01).

Bceraa BbikntovainTe B kKOHLEe paboTbl.

Bcernqa BblHUMaiTe BWUNKY nNeped  BbINOJHEHUEM
Kaknx-nn6o pabot no TexHnyeckomy obCryKMBaHUIO UNU
OuMUCTKE.

COKOBBLDKUMATIKA T94

YCcTpoiicTBO npeAHasHavyeHo Ans
LUTPYCOBbIX aBTOMaTUYECKU.

BbDKMMaHUA  COKa

BHUMAHMUE:

[BrKylMecs YacTu.

SkcnnyaTaums Npy NOMOLLM ONYCKaHWA pblyara Ha KOHYC
nocne BKMIOYEHUS1 MaLLWHbI.

Yaluy 1 KOHYC MOXHO CHSITb Anst ouncTku. Beerga
BblIKMIOYaliTe B KOHUe paboThl. Bceraa BuiHUMalTe BUNKY
nepep npoeeaeHvem noboro TeXHNYecKoro
06CnyXNBaHNA NN OYNCTKN.

NbAOKPOLUUTE/NDb T60 - T6O/F

O6opyaoBaHue npegHasHayeHo Ans ApobnexHus neaa.

BHUMAHMUE:

[BwxyLypmecs YacTu.

YnpaBnsieTcsi C NOMOLLIbIO NepeknoyaTens.

3awuTHBIR MUKponepeknioyaTens GrnokupyeT asuratens,
Korga pblyar nogHsaT. ,uBI/II'aTerIb Ha4ynHaeT BpawaTbCs no
uHepuyun. Onepauvm curHanusnpyeTcs CBETOBbIM
WHOMKaATOPOM Ha nepeknkw4yartene. Bcer,u.a BbIKITOYanTe
BbIKNO4YaTesnb Mocne KaXaoro wucnosfib3oBaHus, 4TOGbI
npefoTBpatuUTb neperopaHve ABurartens. HI/IKOI',Cla He
BCTaBNsAWTE PYKU UMW MHCTPYMEHTbI BO BXOOHOW GYHKep.
YCTPOWCTBO  OCHAaLLEeHO  TepMOAaTHMKOM,  KOTOPbIA
3almuiaeT apuratenb OT neperpesa.

Kak Tonbko mMalunHa OCTbIHET, OHa HayHeT paboTaTb
cHoBa. Bceraa BbiHMMAaliTe BUNKy nepeg nposeaeHueM
no6oro TeXHUYEckoro oGCny>XMBaHNS MM OYUCTKU.




NbAOKPOLWIUTENDL R 08

O6opyaoBaHve npegHasHayeHo Ans Apobnenus nbaa.

BHMUMAHWE:

[BWKyLUMeCs YacTy.

YnpaBnsieTcsi ¢ NOMOLLbI0 NepeknovaTens.

He onyckaite Bogy nnu nobyto Apyryro XuaKocTb.
Hukorga He knaguTe pyku Unu nocyny B oTBepcTue
MaLUMHbI: ONACHOCTb, PEXYLLME YacTW B ABUXEHUN.
Y6eauTechb, 40 M NOCNe UCMONb30BaHNUs, YTO HET
HUKakoro o6bekTa B BOPOHKeE.

Hukorga He nbiTanTeck yaanuTb Kycok Nbaa, KoTopbiit
3acCTpAn BHYTPU MaLUWHbLI: B 3TOM CIly4Yae BbiHYTb BUIKY
13 pO3eTKN 1 3annTb Ternnyto Body B BOPOHKY. [ns
nonyy4eHns ApobneHoro neaa: NocTaBbTe CTakaH nof
BbLIXOAHLIM OTBEPCTUEM U, BOTKHYB BUIIKY B PO3ETKY,
nepeeeaunTe nepekntoyaTens B nonoxexue "I". bpocante
neq B BOPOHKY, NOKa B cTakaHe He byaeT xenaemoe
KONnM4ecTBO KonoToro neaa. MNepeseante
nepekntoyartens B nonoxenve "O".

YCTPOICTBO OCHALLEHO TEPMOAATHYMKOM, KOTOPbIN
[eaKkTUBMUpyeT neperpeThlii ABUraTenb, BbIKoYaeT
YCTPOICTBO 1 BKItoYaeT ero yepesd 10-15 MUHyT.
Bceraa BblHMMaNTe BUMKY 13 pO3eTku nepeq
BbINOMHEHNEM

ntobbix npoLieayp No TEXHUYECKOMY 06CIYXMBaHMIO MK
ouncTke 0bopyaoBaHMS.

BAPHbIE KOMBAWHbI T65 - T71

YCTpOnCTBO coveTaeT cneayoLme dyHKLum:

T6S

BNEHOEP
COKOBbBILLMAJIKA
JIbAOKPOLWNTENb

BHUMAHWE:
[BUXyLmMecs YacTu.

Ons nonydyeHuss noapobHoCTeid MO 3KChyaTauun CM.
MHCTPYKLMM KaXa0M MaLUMHBI.

CoKoBbhKMMarka 1 NbAOKPOLLIUTENb UMELOT OBLLMIA
nepekntoyaTenb. 3almMTHbIA MUKpONEpeKknioyaTens
GnokvpyeT MOTOp, €CMNW MOAHAT pblyar NbAOKPOLIMTENS.

Mpumeuanue: [Ins COKOBbKMMANKM, TONBKO KOHYC
ABNSAETCSA NOMHOCTHIO CLEMHbIM.

T71

MOJOYHbBIN MUKCEP
BINEHOEP
COKOBBILLMMAJIKA
JIbAOKPOLWNTENDb

BHUMAHME:

[MBwkywmecs
YyacTu.

Ons nonyyeHus noApoGHOCTE MO SKCRMyaTauuu CM.
MHCTPYKLMM KaXaoM MalUMHBbI.

CoKoBbRKMMarnka 1 NMbAOKPOLLUTENb UMEDT 00LLMiA
nepekntoyatens. 3alWmTHbIR MUKponepeknoyaTenb
GrIoKMPYeT MOTOP, ECNY NOAHSAT pblyar NbAOKPOLINUTENS.

MpumeyaHue: [Ins COKOBLIKMMAIKM, TOMBKO KOHYC
SABNSAETCA NOMHOCTHIO CHEMHbIM.




NAIHWLIA 12

O6opyaoBaHne npegHasHayeHoO AN MPUrOTOBNEHUS WU
XpaHeHus Wwokonaga u Apyrux HanuTkoB ropsiuuMu.

BHUMAHWE: [1BuXKyLLnecs YacTu, puck

oxora.

BkritoyaeTcs ¢ MOMOLLbLIO [BOWHOTO MnepeknioyaTens: Ans
ABUraTens v Ans KaTywku

Y6eauTech, YTO YallKa XOPOLLO YCTaHOBIIEHa 1 nonaTtka
ANsi CMELUMBaHUS HaXoaMTCs B NMPaBUITbHOM MeCTe.

He 3anonHsiite koHTenHep Gonee yeM Ha 3 cM HUXe Kpasi.
MoeepHuTe TepmocTat Ao 90 ° C 1 ocTaBbTe €ro Npu 3Tow
TemnepaType A0 TOYKM KUMEHWS. 3aTeM NOBEPHUTE
TEPMOCTAT Ha HYXHYI0 TemnepaTypy.

Bcerpa BbikntoyainTe B KoHUe paboTbl.

[ariTe mawnHe oCTbITb.

Bcerpa BbiHMMaliTe BUNKY nepen npoBefeHueM nio6oro
TEXHN4YECKOro 06CNYKUBAHUSA UK OYNCTKA.

BHuMaHVWe: TemnepaTypa YCTaHOBNEHHAA  py4KoW
COOTBETCTBYET TeMNepaType B HWKHER YacTy YaLlKu.

ICE SPAGHETTI T76

MpepHasHayeH  ans
pasnuyHbIX opmax.

nony4eHunsa MOPOXeHOoro B

3710 He oanekTpudeckuii npubop OH paboTaeT npwu
HaxaTun Ha py4ky. He norpyxaiite B Bogy wnv Apyryto
KUAKOCTb. Y6eauTech, 0 1 NOCre UCNONb30BaHuUs!, YTO B
dopmMe HeT NUWHMX NpeameToB, KoTopble Mornu 6bl
BOCMPENATCTBOBATbL BbIXOAY MOPOXEHOTrO M3 OTBEPCTUIA.
Ons Toro 4ToGbI MOMYYNTb MOPOXEHOE B Pa3NUUHbLIX
dopmax: BblbupanTe crtakaH ¢ Heobxogumor opmMoN,
BCTaBbTE€ CTakaH B KPOHWTEWH W 3aneiTe ero
MOpOXeHbIM. KpyTuTe pyyky A0 KOHUA WnU noka B
ctakaHe He 6yaeT  Heobxogumoro - konuyecTtsa
MopokeHoro. Mpu Heo6XoAMMOCTH NOBTOPUTE.

OBCIYXMBAHWME N O4YNCTKA

BCE NMPUBOPbLI

Ioboe TexHuuveckoe obcnyxuBaHue
[OMKHbBI BbIMOMHSATLCS TONBKO

nocrne Toro kak MalumHa 6yaeT OTKNoYeHa 1 OCTbIHET.
Ons Toro 4ToGbl M3bexaTb TPeHWs unv uapanvH Ha
Koprnyce, HWKOr4a He WCMonb3yiTe TKaHu, rybku unu
MoloLLMe cpeacTBa ¢ abpa3nBHbLIM AECTBMEM.

[Ons 4uctkM npubopa WCMnonb3ynTe XOpOLOo OTkKaTylo
BMaXHOWM TKaHblO UNN cneunanbHble UHCTPYMEHTbI Ansi
Hep>KaBetoLLieli cTanu, antoMUHKS, Kpacku, Xpoma.
KOMMOHEeHTbI, KOTOpble  BCTYNaldT B KOHTaKT C
nuwesbIMM  NpoaykTamu  MoryT — 6biTb  OUULLEHbI
OTAENbHO BPYYHYH BOAOW C MOIWOLLMM CPEACTBOM .

He cTaBbTe UX B NOCYOMOEYHYIO MaLLMHY.

LLOKONAOHULA

CHUMUTE KpbILLKY

CHUMUTE MeLuanky

CHumMUTE cTakaH

CHu/MUTE KOMbLIO U3 HEpXKaBeloLLe cTanu 1 Npoknaaky
LLlokonagHuua ocHalleHa cneuuanbHOW LWeTKon Ans
YUCTKW KpaHuKa.

lMocne 3aBepleHuss Bcex onepauuii MO  OYUCTKe,
cobepute obopynoBaHue, yOOCTOBEPMBLUUCH, YTO
npoknazgka n NnacTMKoBOE KOMbLIO NPUKPENeHbl NNOTHO
K OCHOBaHMI0.

nnn  oYuUCTKa




EU 2002/96/EC

3ToT npoaykT cootBeTcTBYET [iMpekTuBe EC 2002/96/EC.

CumMBON 3a4epkHYTON ypHbI Ha 0GOPYyAOBaHMU O3HAYaeT, YTO B KOHLE ero cpoka aKcniyatayum, OHo
AOJKHO yTUNn3npoBaTbCA OTAENIbHO OT ObITOBbIX oTXo4os, nméo nyTeMm NpUHATUA ero Ha OTﬂ,eﬂbHOﬁ
nnowiagke OTXOAOB ANt SNEKTPUYECKUX U 3MEKTPOHHbIX NpubopoB nubo nyTem BO3BPALLEHUS €ro
Ballemy Aunepy npu Nokynke Apyroro nogo6Horo yctpoictea. MNonb3oBaTenb HECET OTBETCTBEHHOCTb
3a TO, 4YTOObI OTHECTU NpUGOpP B crneuunanbHoe MECTo Mo YyTUMM3aLuM OTXOA4O0B B KOHLIE CBOErO Cpoka
cnyx6bl; HecnocobHoCTb caenatb 3To ByAeT HakasaHo COrnacHo MpaBuiam pasMeLLeHUst 0TX040B
Ecnu Hencnonb3yemoe yCTpOWCTBO YTMIIM3MPOBAHO MPaBWUIbHO, Kak OTAEMbHbIE OTXOAbl, OHO MOXET
OblTb NepepaboTaHo U YTUIM3MPOBAHO 3Korornmyecku 6e3onacHbiM MyTem; 3TO NO3BoONseT m3bexaTtb
HEraTMBHOrO BO34ENCTBUS KaK Ha OKPYXXaloLLyto Cpedy U 300pOBbe, TaK U CNOCOOCTBYET NOBTOPHOMY
Mcnonb3oBaHUo Matepuanos npogykra. [Ons nonyyeHns AonosiHUTENbHOM UHbopMaLmm OTHOCUTENBHO
ycnyr no pasmMeLweHuno oTXo4oB, CBAXUTECb C MECTHbIM areHTCTBOM Mo yTunudauumm oTxonoB uUnun C
MarasvHoM, rae Bbl Kynunu npuéop. MNpoussoautens 1 umnopTepbl He 6epyT Ha cebsi OTBETCTBEHHOCTb
3a nepepaboTky, o6paboTky U 3KOMOrMYeckyl yTunusauuo, nubo HenocpeacTBeHHO, NGO 4Yepes
obLecTBEHHblE OpraHusayun.




O6GopynoBaHWe npegHasHayeHo AN MPUrOTOBIIEHUS U

XpaHeHua Wokolaga n apyrux HannTKoB ropavynmun.

BHUMAHUE: OBnxyLimuecs 4actu, puck
oxora.

Bkntouyaetcsa ¢ NOMOLLbO [OBOVHOIO nepeknw4artena: anqa

OBuraTens v Ans katywku
Y6eauTech, YTO Yallka XOpOLLIO yCTaHOBMEHa 1 nonaTtka
O CMELUVBaHKS HaxoaMTcs B NPaBuIIbHOM MecTe.

He 3anonHsiiTe KoHTeliHep Gonee Yem Ha 3 CM HUXe Kpast.

MoeepHuTe TepmocTaT Ao 90 ° C 1 ocTaBbTE €ro npu 3Toun
TemnepaType [0 TOYKM KUNeHusi. 3aTem noBepHUTE
TEpPMOCTAT Ha HY>KHYI0 Temneparypy.

Bcerpa Bbiknioyaiite B koHLe paboTbl.

[avite MallMHe OCTbITb.

Bcerga BbiHMMaiiTe BWNKy nepep nposeaeHuem noboro

TEXHU4ECKOro 0GCMy)XMBaHUS UK OYUCTKM.
BHumaHue:  TemnepaTypa  YCTaHOBMEHHas
COOTBETCTBYET TeMnepaType B HUKHER YacTy Yallku.

ICE SPAGHETTI T76

MpepHasHayeH  ans
pasnunyHbIX popmax.

nony4yeHunsa MOPOXXEeHOoro B

310 He oanekTpuuyeckuii npubop OH paboTaeT npwu
HaXaTum Ha pyuky. He norpyxaiite B BOAy WM Opyryto
XKUAKOCTb. Y6eamTech, 40 U Nocre UCNoNb30BaHus, YTo B
dopMe HEeT NUWHUX NPeaMETOB, KOTOpble MOrnu Gbl
BOCMPENSATCTBOBaTb BbIXOAY MOPOXEHOrO U3 OTBEPCTUIA.
Ona Toro 4toGbl NOMY4YUTb MOPOXKEHOE B PasfMyHbIX
dopmax: BblbupaiTe ctakaH ¢ Heobxogumoii opMoi,
BCTaBbTe CTakaH B KPOHWTEWH W 3anente ero
MOpOXeHbIM.  KpyTuTe pyyky [O KOHUa wnv noka B
cTakaHe He ©Oymer  Heobxogumoro  KonuyecTea
MopoeHoro. Mpu HeoGXoaNMOCTH NOBTOPUTE.

PYy4KOW

OBCJTYXXUBAHVE U OYNCTKA

BCE NMPUBOPbLI

Ioboe TexHMyeckoe oOOCMyXvBaHWE WNW OYUCTKA
[OMKHbI BbINOMHATLCS TOMBKO

nocre Toro kak MalunHa byaeT oTknioYeHa 1 OCThIHET.
Ans Toro 4tobbl M3bexaTb TPeHUs MNW uapanuH Ha
Kopryce, HUKOrA@ He WCMonb3yiTe TKaHW, ryGku unu
MotoLLme cpefcTBa ¢ abpas3nBHbLIM AEACTBUEM.

Ona uyuctkn npubopa UCMOMb3yNTE XOPOLIO OTKaTyio
BMNaXXHOW TKaHbIO MU CreLmanbHble MHCTPYMEHTbI Ans
HepxaBetoLLein cTanm, antoMUHKS, Kpacku, Xxpoma.
KOMMOHeHTbI,  KOTOpble — BCTynaloT B  KOHTakT ¢
NUWEBbIMYM  NMPOAYKTaMW  MOTYT  ObiTb  OYMLLEHbI
OTAENbHO BPYYHY0 BOAON C MOKLLUM CPEACTBOM .

He cTaBbTe X B NOCYAOMOEYHYIO MALLVHY.

LLIOKONAOHWMLUA

CHUMUTE KPbILLKY

CHUMUTE MeLuanky

CHuMUTE cTakaH

CHUMWTE KOMbLIO U3 HepKaBetoLLiel CTanu 1 Npoknaaky
LLlokonagHuua ocHalleHa cneumanbHOW LEeTKoW Ans
YUCTKM KpaHUKa.

Mocne 3aBeplueHUs Bcex onepauuii Mo  OYUCTKE,
cobepute ob6opyaoBaHue, YOOCTOBEPMBLUUCH, YTO
npoknazgka v NnacTMKoBOE KOJbLO NPUKPENeHbl NTOTHO
K OCHOBaHWI0.
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Drawing Ref

17A

178
18
19

Code
160133
160134

RFRAUNI02
210029
160135
160052
170003
150073
150077
150078

RFRAUNIO1
160047
160047
150072

RFRUUNIT5
180047
160148
160047
160041
180048
180052
180208

T1
Description
MOTOR COVER
MOTOR SUPPORT
CUP SUPPORT KIT
MICROSWITCH
MOTOR SIDE COVER
CUP SUPPORT
MOTOR SUPPORT
230V EU CABLE + PLUG
230V CABLE UK PLUG
230V CABLE AUSTRALIAN PLUG
230V MOTOR
SEALKIT
SEALKIT 3 PCS
CAPACITOR 0.1 MF
MOTOR BRUSH
BUTTERFLY TIP
MIXER
SEALKIT 3 PCS
POLYCARBONATE CUP
SS Cup
SS MIXERTIP
ICE COFFEE MIXERTIP
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Drawing Ref
1
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11B
11C
12
13
14
15
16
17
18A
18B
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Code
160133
160134
180047

RFRAUNI02
160135
160047
210029
130097
170006
150095
150073
150077
150078
150096
160098

RFRAUNIO1
160047

RFRUUNI15
160148
160041
180048
160050
160049

RFRUUNIO7
160052
150072
170009
160047
130098
180052
180208

T2-T22
Description
MOTOR COVER
MOTOR SUPPORT
BUTTERFLY SSTIP
FULL KIT CUP SUPPORT
MOTOR SIDE COVER
SEALKIT 3 PCS
MICROSWITCH
BODY LOCK ROD
BASE
CABLE GLAND
230V EU CABLE + PLUG
230V CABLE UK PLUG

230V CABLE AUSTRALIAN PLUG

CABLE LOCK
RUBBER FOOTING
MOTORKIT 230V
KSEAL KIT 3 PCS
MOTOR BRUSH
MIXER
POLICARBONATE CUP
SScup

T22 COVER

T2 COVER

ON OFF SWITCH
CUP SUPPORT
CAPACITOR 0.1 MF
BASE

SEALKIT 3 PCS
MOTOR SUPPORT
SS MIXERTIP

ICE COFFEETIP

13
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Drawing Ref
1A
1B
2A
2B

16A

16B

16C
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Code
RFRUUNIO3
RFRUUNIO1
RFRUUNIO4
RFRUUNIO2

160033
160032
180053
RFRUUNIO6
120017
160031
RFRUUNIO9
RFRUUNI14
RFRUUNIOS
RFRUUNITO
270001
150071
160096
210019
150075
150080
150084
180142
160040
RFRUUNI11
170027
230017
160034
170079
160030
RFRUUNI13
RFRUUNIT2
170163
RFRUUNI16
180143
130054
150041
170118

T82/1-T82/2
Description
POLYCARBONATE CUP CONE KIT
SS CUP CONEKIT
POLYCARBONATE CUP BLADE KIT
SS CUP BLADE KIT
CUPLID
POLICARBONATE CUP
SS cup
CUP BASE CONE KIT
SEAL
CUP HOLDER
JOINT
GEARKIT
CUP SUPPORT SET
MOTOR SUPPORT
230V MOTOR
CAPACITOR 0.1 MF
RUBBER FOOTING
ON OFF SWITCH WITH CAP
PURPOSE CABLE 230V EU PLUG

PURPOSE CABLE 230V AUSTRALIAN PLUG

PURPOSE CABLE UK PLUG
BOTTOM COVER
RUBBER JOINT

FULL KIT 230V MOTOR
GEAR SUPPORT
BLADES

SHAFT SUPPORT
SPROCKET

SEAL

CUP BLADE KIT

CUP CONEKIT

T-82/2 BODY

MOTOR BRUSH
BOTTOM COVER
MIXERTIP

VARIABLE SPEED KIT
T-82/1 BODY

15
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Drawing Ref
1A
1B
2A
2B

15A

15B

15C
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Code
RFRUUNIO3
RFRUUNIO1
RFRUUNIO4
RFRUUNIO2

160033
160032
180053
RFRUUNIO5
120017
160031
RFRUUNIO9
160139
130152
RFRUUNITO
270001
150071
210019
150073
150077
150078
160140
RFRUUNIO6
160040
RFRUUNI11
130054
230017
160034
170079
RFRUUNI14
RFRUUNI13
RFRUUNIT2
160096
RFRUUNI16

CEN
Description
POLYCARBONATE CUP + CONE
SS CUP + CONE
PLOYCARBONATE CUP + BLADES
SS CUP + BLADES
POLYCARBONATE CUP LID
POLYCARBONATE CUP
SS cup
CUP SUPPORT + BLADES
GASKET
CUP HOLDER
JOINT
BODY UPPER COVER
HOSE 6X4
MOTOR SUPPORT
230V MOTOR
CAPACITOR 0,1 MF
ON OFF SWITCH WITH CAP
230V CABLE EU PLUG
230V CABLE UK PLUG
230V CABLE AUSTRALIAN PLUG
BODY LOWER COVER
SHAFT SUPPORT + CONE
RUBBER COUPLING
230V MOTOR KIT
MIXER CONE
BLADES
SHAFT SUPPORT + CONE
SPROCKET
SHAFT SUPPORT + GEAR
CUP SUPPORT + BLADES
CUP SUPPORT + CONE
RUBBER FOOTING
MOTOR BRUSH
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Drawing Ref
1
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10B
10C
1

Code
160010
180074
120014
160144
210018
160106
270005
160105
160098
150073
150077
150078
130072

SE/01
Description
CITRUS CONE
BOWL
SEAL
BODY SILVER GREY
ON OFF SWITCH WITH CAP
CUP HOLDER
230V MOTOR
BOTTOM COVER
RUBBER FOOTING
230V CABLE EU PLUG
230V CABLE UK PLUG

230V CABLE AUSTRALIAN PLUG

SHAFT

19
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Drawing Ref
1
2
3
4A
4B
5
6A
6B
7
8A
8B
9
10
1
12A
12B
12C
13
14
15
16
17
18A
188
19
20
21
22
23
24A
24B
25
26
27
28

Code
170074
130109
230035
180063
180111
180145
150068
150070
180062

RSPR94001
180011
160112
180056
160098
150073
150077
150078
160106
160002
180060
260005
260006
160113
160115
170071
160108
210029
210018
170068
RSPR94005
RSPR94008
270008
RSPR94003
RSPR94004
RSPR94007

T94
Description
LEVER
SPRING COVER
COVER -SUPPORT SPRING
OLD MODEL LID
NEW MODEL LID
CITRUS CONE
CAPACITOR 6,3 MF
CAPACITOR 8 MF
SIFTER
BEAKER + SPOUT OLD MODEL
BEAKER + SPOUT NEW MODEL
SPACER
JACKET
RUBBER FOOTING
230V CABLE EU PLUG
230V CABLE UK PLUG
230V CABLE AUSTRALIAN PLUG
CUP HOLDER
LOWER MOTOR COVER
UPPER BEAKER RING
BEARING 6202
BEARING 6203
TOP COVER NEW MODEL
TOP COVER OLD MODEL
LEVER SUPPORT
MICROSWITCH HOLDER
MICRO SWITCH
ON OFF SWITCH WITH CAP
BASE
OLD MODEL LEVER SET
NEW MODEL LEVER SET
230V MOTORKIT
MICRO SWITCH HOLDET KIT
NEW MODEL BEAKER + SPOUT
ON OFF MICROSWITCH ROD
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Drawing Ref
1
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Code
170078
RTRT60001
170122
RTRT60002
170129
230022
160096
180040
180065
270009
180064
150073
150077
150078
210018
170128
120011
210029
150058
150059
150070
RTRT60006
160002
160003
260006
260005

T60
Description
T 60 BODY
ICE CRUSHER LEVERKIT
HOPPER
MICROSWITCH KIT
ROTATING BLADE SUPPORT
BLADE
RUBBER FOOTING
DRIP PAN
ICETRAY
MOTORKIT
BOTTOM COVER
230V CABLE EU PLUG
230V CABLE UK PLUG

230V CABLE AUSTRALIAN PLUG

ON OFF SWITCH WITH CAP
MAIN DRIVE FLANGE
SEAL

MICROSWITCH KIT
CABLE GLIDE

SS SWITCH CABLE
CAPACITOR 8 MF
ICETRAY SET

UPPER MOTOR COVER
LOWER MOTOR COVER
BEARING 6203
BEARING 6202
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Drawing Ref
1

O ® N O B A W N
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11B
11C
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23A
23B
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Code
170078
RTRT60001
170122
170129
230022
160096
180040
180065
270009
180064
150073
150077
150078
210018
170128
120011
170119
150008
160047
RFRUUNI5
180047
RFRAUNIO1
170251
130117
180048
160041
RTRT60004
210029
150058
150059
RTRT600002
160002
160003
260006
260005
160148
160047
160047

T60/F
Description
T 60 BODY
ICE CRUSHER LEVERKIT
HOPPER
ROTATING BLADE SUPPORT
BLADE
RUBBER FOOTING
DRIP PAN
ICE TRAY
MOTORKIT
BOTTON COVER
230V CABLE EU PLUG
230V CABLE UK PLUG

230V CABLE AUSTRALIAN PLUG

ON OFF SWITCH
BLADE DRIVE FLANGE
SEAL

MOTOR COVER

ON OFF SWITCH WITH CAP
MIXER GASKET 3 PCS
MOTOR BRUSH

SS BUTTERFLY TIP
MOTORKIT 230V
MOTOR SUPPORT

CUP HOLDER

SS cup
POLYCARBONATE CUP
LEFT HAND HOLDERKIT
MICROSWITCH

CABLE GLIDE

SS SWITCH CABLE
SAFETY SWITCH KIT
MOTOR LOWER COVER
MOTOR UPPER COVER
BEARING 6203
BEARING 6202

MIXER

SEALKIT 3 PCS
SEALKIT 3 PCS
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T65

wing Ref Code Description

1A RFRUUNIO1 SS CUP + CONE KIT

1B RFRUUNIO3 POLYCARBONATE CUP + CONE KIT

2 130054 MIXER CONE

3 RFRUUNIO6 SHAFT SUPPORT KIT + CONE

a RFRUUNI14 SHAFT SUPPORT + GEAR

5 160033 CUP LID

6 RGRT65001 LEVER KIT

7A 160032 POLYCARBONATE CUP
78 180053 sscup

8 230017 BLADES

9 160034 SHAFT SUPPORT

10 170079 SPROCKET

11 120017 CUP SEAL

12 160031 CUP HOLDER

13 RFRUUNIOS CUP SUPPORT + CONE
14 RFRUUNI13 CUP SUPPORT + BLADES
15 RFRUUNI12 CUP SUPPORT FULL KIT
16 170074 LEVER

17 130109 SPRING COVER

18 230035 COVER SUPPORT SPRING
19 180067 SS COVER

20 180145 CITRUS CONE

21 RFRUUNIT1 230V MOTOR KIT

22 RFRUUNI10 MOTOR SUPPORT

23 RFRUUNI16 MOTOR BRUSH

24 270001 230V MOTOR KIT

25 150072 CAPACITOR 0.1 MF

26 160040 RUBBER COUPLING

27 RFRUUNI0O9 JOINT

28 170027 COVER

29 160030 SEAL

30 210018 ON OFF SWITCH WITH CAP
31 210019 ON OFF SWITCH WITH CAP
32A 150073 230V CABLE EU PLUG
328 150077 230V CABLE UK PLUG
32¢ 150078 230V CABLE AUSTRALIAN PLUG
33 170145 BODY

34 270010 230V MOTOR KIT

35 180069 CITRUS CONE

36 180068 BEAKER + SPOUT

37 120011 SEAL

38 170128 DRIP PAN

39 170141 SHAFT

40 170139 CLUTCH

a1 120011 SEAL

42 230022 BLADES

a3 170122 ICE TRAY

a4 170129 CRUSHER ROTOR

a5 180022 UPPER SUPPORT

46 180021 LOWER SUPPORT

47 RTRT60001 LEVER KIT

a8 RTRT60002 MICROSWITCH KIT

49 210029 MICROSWITCH

50 150058 CABLE GLIDE

51 150059 SS SWITCH CABLE

52 180065 ICE TRAY

53 160056 CUP HOLDER

54 170164 BODY

55 160096 RUBBER FOOTING

56 130114 PLATE SUPPORT

57 160082 BOTTOM COVER

58 150070 CAPACITOR 8 MF

59 RTRT60006 ICE TRAY KIT

60 180040 DRIP PAN

61 160002 MOTOR LOWER COVER
62 160003 MOTOR UPPER COVER
63 260005 BEARING 6202

64 260006 BEARING 6203
65A RFRUUNIO2 SS CUP KIT
658 RFRUUNIO4 POLYCARBONATE LIT
66A 230037 SHAFT SPRING
66B 130059 PROGRESS PIVOT

66C 130106 BALL BEARING
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T71

wing Ref Code Description
1A RFRUUNIO1 SS CUP + CONE KIT
1B RFRUUNI02 SS CUP + BLADE KIT
1c RFRUUNIO3 POLYCARBONATE CUP + CONE KIT
1D RFRUUNIO4 POLYCARBONATE CUP + BLADE KIT
2A 160041 POLYCARBONATE CUP
28 180048 ss CuP
3 160033 POLYCARBONATE CUP LID
4 RGRT65001 LEVER SET KIT
5A 160032 POLYCARBONATE CUP
5B 180053 SS CupP
6 230017 BLADES
7 160034 SHAFT SUPPORT
8 170079 SPROCKET
9 120017 CUP SEAL
10 160031 CUP SUPPORT
1 RFRUUNIOS CUP SUPPORT KIT
12A RFRUUNIT2 BLENDER CUP CONE KIT
128 RFRUUNI13 BLENDER CUP BLADE KIT
13 170074 LEVER
14 130109 SPRING COVER
15 230035 COVER SUPPORT SPRING
16 180067 SS COVER
17 180145 CITRUS CONE
18 RFRUUNIT1 230V MOTOR KIT
19 RFRUUNITO BLENDER MOTOR SUPPORT
20 RFRUUNI16 BLENDER MOTOR BRUSH
21 270001 230V MOTOR
22 150072 CAPACITOR 0.1 MF
23 160040 RUBBER COUPLING
24 RFRUUNI09 JOINT
25 170027 CUP SUPPORT
26 160030 SEAL
27 210018 ON OFF SWITCH WITH CAP
28 210019 ON OFF SWITCH WITH CAP
29A 150073 230V CABLE EU PLUG
298 150077 230V CABLE UK PLUG
29¢ 150078 230V CABLE AUSTRALIAN PLUG
30 170145 BODY
31 270010 MOTOR KIT 230V
32 180069 CITRUS CONE
33 180068 BEAKER + SPOUT
34 120011 SEAL
35 170128 MAIN DRIVE FLANGE
36 170141 SHAFT
37 170139 CLUTCH SET
38 120011 SEAL
39 230022 BLADE
40 170122 HOPPER
a1 170129 ROTATING BLADE SUPPORT
42 180022 UPPER SUPPORT
43 180021 LOWER SUPPORT
aa RTRT60001 LEVER KIT
a5 RTRT60002 MICRO SWITCH SET
a6 210029 MICRO SWITCH
a7 150058 CABLE GLIDE
48 150059 SS SWITCH CABLE
49 180065 ICE TRAY
50 160056 CUP HOLDER
51 170164 BODY
52 160096 RUBBER FOOTING
53 130114 SUPPORT
54 160082 BOTTOM COVER
55 150070 CAPACITOR 8 MF
56 RTRT60006 ICETRY SET
57 180040 DRIP PAN
58 170119 MOTOR COVER
59 150008 ON OFF SWITCH
60 RGRT71001 MIXER SUPPORT SET
61 RFRAUNIOT 230V MIXER MOTOR KIT
62 160047 SEAL KIT 3 PCS
63 160047 SEALKIT 3 PCS
64 RFRUUNITS MOTOR BRUSH
65 180047 SS BUTTERFLY
66 160148 MIXER
67 160047 SEALKIT 3 PCS
68 170148 MIXER SUPPORT SET
69 130117 CUP SUPPORT
70 160002 LOWER COVER
71 160003 UPPER COVER
72 260006 BEARING 6203
73 260005 BEARING 6202
74A 230037 SHAFT SPRING
748 130059 PROGRESS PIVOT

74C 130106 BALL BEARING
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Cc/1-C/2

Drawing Ref Code Description
1A 180014 STAINLESS STEEL LID
1B 180403 BRASS LID
2 160019 POT GLASS
3 120015 POT GLASS SEAL
4 180017 SS BASE
5 RCUNI0004 TAP SET
6 180013 SSRING
7A 180087 SSNUT
7B 180426 BRASS NUT
8 190071 HEATING COIL
9 120025 INSULATION FOIL
10 180006 SPACER
1 RCUNI0005 230V MOTOR
12 140020 THERMOSTAT
13 150056 CABLE SET
14 210032 LED LIGHT
15 160106 CUP PLATE
16 180009 COVER
17 180091 BASE
18 160096 RUBBER FOOTING
19A 150075 230V EU CABLE + PLUG
198 150080 C1/C2 PURPOSE CABLE 230V AUSTRALIAN PLUG
19C 150084 C1/C2 PURPOSE CABLE 230V UK PLUG
20 210011 ON OFF SWITCH
21A 180003 SS COAT
21B 180418 BRASS COAT
22 140044 COIL THERMOSTAT
23 160024 BUSHING
24 130118 SHAFT
25 120018 ORING 128
26 160020 TEFLON SCRAPER
27 230015 MIXER SPRING
28 180098 MIXER
29 RCUNI0003 MIXER FULL SET
30 130130 RING LOCKER
31 180033 MOTOR SUPPORT
32 270007 230V MOTOR
33 140021 THERMOSTAT SPACER
34 140022 THERMOSTAT KNOB
35 110033 SS FITTING
36 120018 ORING 128
37 130047 TAP SPACER
38 130046 SSTAP
39 160023 TAP SPOUT
40 170156 TAP LEVER
41 180096 TAP COVER
42 160022 SPACER
43 RCC10001 FULLY ASSEMBLED SS LOCK RING
44 180097 MIXER CAP
45 290001 CLEANING BRUSH

46 130119 CENTER SHAFT
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Drawing Ref
1
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Code
160101
130104
180130
160110
180134
180105
160026
160098
170223
170221
170225
170181
170183
170185
180133
170227
160104
160141

T76
Description
TOP KNOB
SPROCKET RAIL
LEVER FITTING
LEVER FITTING
SPROCKET
SPROCKET COVER
PRESS TIP
RUBBER FOOTING
ASPARGUS SHAPE CUP
TAGLIATELLE SHAPE CUP
SPAGHETTI SHAPE CUP
EXTENTION SUPPORT
CUP HOLDER
BODY BASE
SHAFT
LASAGNE SHAPE CUP
LASAGNE INSERT
STOPPER
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Drawing Ref
1
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Code
180170
160170
180160
200001
160098
210018
150073
150077
150078
180165
230050
270016
180162

RO8
Description
BODY
TOP COVER
SAFETY RODS
MARBLE BASE
FOOTING
ON OFF SWITCH WITH CAP
230V CABLE EU PLUG
230V CABLE UK PLUG
230V CABLE AUSTRALIAN PLUG
ICE FUNNEL
BLADES
GEARBOX KIT
MOTOR SUPPORT
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